
iúJL.

'U_-

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
003^0

r*\

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Sào Pedro dos Crentes - MA, Estado do Maranhào. no uso de

suas atribuições, com base no termo de adjudicação da Licitação na Modalidade Pregão Presencial

em SRP n° 006/2019. em conformidade com o que dispõe a Lei n° 8.666/93 e suas alterações

posteriores,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o objeto do presente processo licitatório as empresa: J V DA SILVA

MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES ME. Av. Canaã n° 126. Centro, São Pedro dos Crentes

11 454 699 0001-86, vencedora dos itens (04. 08. 25.) objeto destaMA. inscrita no CNPJ n

licitação, como proposta apresentada no valor lota! de R$ 144.000,00 (cento e quarenta e quatro

mil reais). M M P DA SILVA COMERCIO - ME. Aw Canaã n° 10, BaiiTO Santa Rosa. São Pedro
dos Crentes - MA. inscrita no CNPJ n

15. 17. 23) objeto desta licitação, como proposta apresentada no valor total de RS 168.540.00

(cento e sessenta e oito mil. quinhentos e quarenta reais) e A C M DA SILVA COMERCIO — EPP,
Av. Canaã n° 133. Centro. São Pedro dos Crentes - MA, inscrita no CNPJ n° 29 258 226/0001-79,

vencedoras dos itens (11, 14, 16. 18, 24) objeto desta licitação, como proposta apiesentada no

valor total de RS 121.236.00 (cento e \ intc e um mil. duzentos e trinta e seis reais) e lARAI

SANTOS DE SOUSA COMERCIO, inscrita no CNPJ: 13 819 017/0001-17. localizada na Av.

Padre Alcides Zanella quadra 16 lote 03. n" 51. Jardim Primavera Balsas - MA. representada pelo

Sr(a).Raimundo Gomes Maia Neto, portador de RG:0230217420024 SSP/MA

903 — 10 vencedoras dos itens (01, 02. 06. 07. 10. 12. 19. 20. 21. 22. 26) objeto desta licitação,

como proposta apresentada no valor total de R$ 74.01 1.00 (setenta e quatro mil. onze reais)

17 882 281 0001-56, vencedoras dos itens (03. 05, 09, 13,

e 0 CPF:436 214

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios para Merenda

Escola para atender a Secretaria de Educação do Município de São Pedro dos Crentes - MA.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA, 28 DE

JANEIRO DE 2019.

Lahesio Rodrigdfò

Prefeito Municipal

.0 Bonfim

Av. Canaã n” 102 - Ccniro - Sào l^cdm cios Crcnies - Cep: 65978-000
CNPJ: 01.577.844/0001-62 - (99) 3604-1016 - Emaih pmspc(%liotmail.coni


